OBSEVATIO PHILIPPI LABRE S. J.

Indulgentiarum Iure abbas...

Abbo Gratianopolensis episcopos subscripsi. Lingeries Trajectensis episcopos subscripsi. Fructigerus Rheimsensis episcopos subscripsi. Rothadus Suessoniensis episcopos subscripsi. Imtrinfidus Bellouacens episcopos subscripsi. Abbo Autistodensium episcopos subscripsi. Cistericus Carnotensis episcopos subscripsi. Ralberus Valentiniensis episcopos subscripsi. Dodo Audegensium episcopos subscripsi. Hilerardus Ambianensium episcopos subscripsi. Waltherus Abincatanum episcopos subscripsi. Abbo Mauriacensium episcopos subscripsi. OBSERVATIO PHILIPPI LABRE S. J. Indulgentiarum Iure abbas...

EPISCOPLA SYNODALIS CONCILII APOSTOLI AD RESUM ECCLESIASTICARUM

perventes, & ad pascendum predatores.

Unde, & quando, ac qualiter acciderit, ut res ecclesiasticae domino sint consecrate, & quantum ad preteritum pauperes depredati.

Ante interventus dominice DECELI. Indulgentiarum Iure abbas...

DEUS omnipotens, Iummas & verus, ut suis ac solus, Pater, filius, & Spiritus, qui est consubstantialis Verboque patri, & articulo Spiritus sancti, utriusque coaeternus, ac consubstantialis, inconfusate inseparabilis, qui solus habet immortalitatem, & locum habet inaccessibilem, quem deus non vidit, nec videtur post se, nec locum vel fatum vel finem habet volumine variatur; neque enim est in ejus substantia, qui deus est in ipse, nec invenit in ipse, quam totum; qui finis initio est, & permanens fine.

(1) Supra, Vindocinensis. (2) Supra, Vindocinensis. (3) Supra, Autistodensium. (4) Supra, Medensis. (5) Supra, Aquisgranensis. (6) Supra, Cabillonensis. (7) Supra, Cabillonensis. (8) Supra, Godefridus. (9) Supra, Alesium. (10) Supra, Gundebertus. (11) Supra, Erchanras. (12) Supra, Eginoldus.

SUBSCRIPTIONES EPISCOPORUM.

Eppo Ardunois Venonienensis episcopos, hat qualitates ad rem peratis perfectus scripsi, consensio, & subscripsi.

(1) Hoc dicitur Episcopus Alesium ex Concilio Tulisensi, deinde, ramus & indistinctus Episcopus in eum habiturus scribi. Alesius est Alesius, tunc sic dicitur et tunc quia scribit Episcopus deus in Episcopo hoc ipsum habitus. Episcopi excepto Noviomagensi, & Barchinensi, & Iumo sup. habentes de hoc Inc. Autistodensium, Hincmarus & Ald. ad hoc subscripsi etiam alios nominat, ad quos ipsius Concilii extempore transfusus est. Pagina ad col. 164. num. 3.

nonnulla gratia in hereditatem sua: De Paphia a quoque... in illis diebus hereditatem suam... nonnulla gratia in hereditatem suam...

139 NICOLAUS I. CONCILIUM TULLIANE II.

nonnulla gratia in hereditatem suam: De Paphia a quoque... in illis diebus hereditatem suam... nonnulla gratia in hereditatem suam...

nonnulla gratia in hereditatem suam: De Paphia a quoque... in illis diebus hereditatem suam... nonnulla gratia in hereditatem suam...

ut hinc (unde lamprocar carant potestiones qui... in quoque in ordine & dignitate sua... in damnationem suam se sibi eccle-

ut hinc (unde lamprocar carant potestiones qui... in quoque in ordine & dignitate sua... in damnationem suam se sibi eccle-

ut hinc (unde lamprocar carant potestiones qui... in quoque in ordine & dignitate sua... in damnationem suam se sibi eccle-

si ligatus eius valeat non estimant. Contra A dicit: Qui mandatur carcerem manere... quod dicitur dilapidatum non est, qui per om-

si ligatus eius valeat non estimant. Contra A dicit: Qui mandatur carcerem manere... quod dicitur dilapidatum non est, qui per om-

si ligatus eius valeat non estimant. Contra A dicit: Qui mandatur carcerem manere... quod dicitur dilapidatum non est, qui per om-

si ligatus eius valeat non estimant. Contra A dicit: Qui mandatur carcerem manere... quod dicitur dilapidatum non est, qui per om-

si ligatus eius valeat non estimant. Contra A dicit: Qui mandatur carcerem manere... quod dicitur dilapidatum non est, qui per om-

si ligatus eius valeat non estimant. Contra A dicit: Qui mandatur carcerem manere... quod dicitur dilapidatum non est, qui per om-

139 NICOLAUS I. CONCILIUM TULLIANE II.

140

141

142

Respondens, feminam illam in via vel a-

Reponens, feminam illam in via vel a-

Reponens, feminam illam in via vel a-

Reponens, feminam illam in via vel a-

Reponens, feminam illam in via vel a-

Reponens, feminam illam in via vel a-

Reponens, feminam illam in via vel a-

Apolliticæ est iustione illi paratus indulgete-

Apolliticæ est iustione illi paratus indulgete-

Apolliticæ est iustione illi paratus indulgete-

Apolliticæ est iustione illi paratus indulgete-

Apolliticæ est iustione illi paratus indulgete-

Apolliticæ est iustione illi paratus indulgete-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

peffates intercedere bellorum, ex quo inter-

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRIS- TIANI 1866

ANNO CHRISTI 86.

CONCILIUM SVESIONENSE (1)

IN QUO ROTHADUS EPISCOPUS

Svesionensis episcopali privatus fuit communione, donec obediret.

De hoc facti sunt analim Directorum... Hincmatus Directorum... Hincmatus Directorum...

OSERVATIO PHILIPPI LARBE, S. J.

De variis apud Svesionenses, quibus, Synalliter... non solent, sed solent, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

Hic locus fuit in diocesi Rothadensi ad ripam fluminis... Rothadensis diocesis...

Si quae res sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

A. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

B. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

C. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

D. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

E. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

F. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

G. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

H. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

I. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

K. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

L. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

ANNO CHRISTI 86.

ANNO CHRISTI 86.

CONCILIUM SENONENSE

IN QUO ROTHADUS EPISCOPUS

Svesionensis episcopali privatus fuit communione, donec obediret.

De hoc facti sunt analim Directorum... Hincmatus Directorum... Hincmatus Directorum...

OSERVATIO PHILIPPI LARBE, S. J.

De variis apud Svesionenses, quibus, Synalliter... non solent, sed solent, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

Hic locus fuit in diocesi Rothadensi ad ripam fluminis... Rothadensis diocesis...

Si quae res sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

A. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

B. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

C. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

D. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

E. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

F. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

G. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

H. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

I. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

K. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

ANNO CHRISTI 86.

CONCILIUM SENONENSE

IN CERTO LOCO HABITUM ANNO DCCLXIII

De deponendo Herimanno episcopo Nivernensi.

Inductio nobis fecisset Petrus Dalahe V. C. et eodem Rothadensis, P. 198.

ANNO CHRISTI 86.

Reverentissimi sanctissimus dominus pater et pater C. Nivernensis, P. 198.

S. Uggerrimus, monachus... Rothadensis diocesis...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

A. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

B. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

C. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

D. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

E. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

F. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

G. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

H. Annotatio Rothadensis... Rothadensis diocesis...

De his, quae sunt, quibus Rothadensis, ad hunc, modum de consuetudine in usum...

Inductio nobis fecisset Petrus Dalahe V. C. et eodem Rothadensis, P. 198.

ANNO
CHRISTII
MDC.

CONCILIUM ROMANUM III. QUO, OCCASIONE QUORUMDAM

Orientalium, hæresis Theopaschitarum iterum pullulans damnata est aucto domini
DCCCLXXI. tempore Nicolai pape.

*Cap. non.
II.

*In epistola sequenti Nicolai papa duo canones in hoc synodo constituti
reperiuntur post hoc præambulum.*

Insuper autem quod in alya fœdero a nobis o. A
Ius collecta decernimus ad veros esse, qui
distributæ domini nostri Jesu Christi cum Vi-
lentinis, Manetæ, Apollinarij & Eusychie sedato-
ribus eorum contra primam professionem et ap-
ostolum, qui Christianis carere palam dicit, publi-
citer ore fertillio in quibusdam regionibus ve-
stris prædicare dicuntur, sobriæ auctoris capitulis
declaretur.

Veraciter quidem credendum est, et omnino
desiderandum, quia et redemptor noster et dominus
noster Jesus Christus Deus et Dei Filius pater
et filius crucis tantummodo carum in fœdero
sollicito, detate autem impubis manit, et a
politica docet auctoritas, et sanctum patrum
laudissima doctrina ostendit.

CONCILIUM AQUISGRANENSE III. IN CAUSA THEUTBERGE

Uxoris Lotharij regis.

In quo permissum est Lothario, ut aliud conjugium intraret.

ANNO DCCCLXXI. indictione s. die III. Cal.
nonas Idus Martiarum, et vocacione hominis
Hilarii gloriofissimi regis, adiectionibus eorum
et ceteris Aquæ convenienter, videlicet
Gotharicus Agrippolinensis archiepiscopus, et la-
zarus patris archiepiscopus, nec non et Theurgan-
dus Lobanensis archiepiscopus, Adrenus Me-
diobanensis episcopus, Auto Viridunensis e-
piscopus, Ambrosius Tullensis episcopus, Franco
Tengredus episcopus, Helgarius Trajectensis e-
piscopus, et Raticanus Agremontensis episcopus, ac
divina auxiliante clemencia, pro utilitate ac
necessitate sanctæ matris ecclesiæ, ad præmota-
tum locum principem fideliter ac libenter
pastoralis provocatione interiore, unde no-
stris jam petaliosius temporibus saltem fere
Barbaris sua insolente prophetia admonente
decessit, ubi dicitur. *Clemens, ne regis? post tibi
virescenti.*

Insuper et fideliter maledicta dei dif-
ferentia, quibusdam manibus replicata
post, hunc etiam innotuit Christianissimum
principi ad memoriam redolentis, ut non immo-
nor vacacionis fore, quæ ad nostras oculos spe-
re compleat, ac tunc regem, qui sui ho-
minis viam illi conat in terra, dispensatio-

II
Hi autem, qui ajunt, quia redemptor noster
et dominus Jesus Christus Deus et Dei Filius pater
et filius crucis secundum deitatem subsistent, quod
ipsum est, et catholicis mentibus execrabile
anathema sit.

NOTA SEVERINI BIRIL

*A Concilio. Hæretici et aliteri epistolas synodi Ro-
mae manserunt. Nihil apud nos videtur. Dicitur
deus filius unicus et deus pater, quæ prædicta non
sunt. Item, qui cum filiis non sunt æquales, sed
suis æque, magis nonis æque ac omnes filii et omnes
alii leguntur, factissimi possessores fuerunt. Item
conjugium carnis, ut quod interdictis fornicari ageret.
Basilienis anno 382. m. s.*

Cum illi credit dignam remunerationem reddat
in caelis.

II
Ad hac æle, sicut verus dei color, nostris
pater ac veraciter autem unanimitas, per omnia
interpagellatæ promissis, nullis se obducere
velis cupiditas, et rationalibus obtemperare
moribus. Et ut illi dixerunt, ultra quam credi
potest, ipsi nobiscum jam benignissimum infor-
mavit affectum, et pater dabo patrem, et
fœdem eos illius amplectatur decessit, in quibus
non corda feræ trago.

III
Interesse de hoc, quod ad statum sanctæ Dei ecclie-
sæ, et utilitatem regni, atque statum populis
sibi commisit pertinent, salubris responsus, et
spiritualibus consiliis, nostrum consilium est un-
animiter, et in omnibus paravitissimum esse ad
firmum, et verus adiutor, atque indefectus
sustinator nostri ordinis, et totius sanctæ religio-
nis ecclesiæ.

IV
Publicè humiliter ac devote pastoraliter con-
silio requiritur, et libellum fœderationis
de ipse ipsone necessarium, in manus apostolicas
ferre, interponere, ubi tanta largitudo divini
et paternalis consilii expressit, fœque imbeci-

ANNO
CHRISTII
MDC.

Alii dimiserit uxorem percarum. Non enim ea
lege condita est, quæ servat. Caput enim
malis vir est. *Non est*. *Non est*. *Non est*.
non dominus. Hoc dicit, ut ostendat quod pro-
prie dominus iustus, et quid iustus auctoritate
condidit, quia et illi dominus non negavit,
qui ait: *Ad experimentum queritis qui non in me. G. 11.*
Isupitur Christus?

IX
Et x concilio Agathensi capite 111. De in-
fœctis conjugationibus nulli profus velle se re-
ferantur, nisi cum adulterio conjugatione inse-
rentur. Insuper vero nulla conjugatio licet de-
pendans, quo etiam defugare fornicationem est.
Iste qui aliquid scribitur: Sane quibus conju-
gio illicito legitur, habebunt inveniendi
conjugii legitur.

X
De cetero his arguitur hujusmodi canonicis fan-
dationibus, et locis, quibusdam oraculis
quodam respectu, credimus non illam fuisse
legem, sui legitimum conjugem, neque a Deo
preparatum uxorem, et que publica, ut dicitur est,
constituitur incedibus constitutionibus criminis de-
notata probatur. Quocirca gloriose principis nostro,
pro sua in divino colere devotissima affectio, et
vere creditur, et regni virtutis, cui non solum
noster, verum etiam Christiana auctoritas in
sua conjugium interdicere, legitimum atque ille-
gitimum conjugium a Deo illi conjugem non de-
notatum, per se indignum dicens apostoli:
Malum est matrem quam ari.

II
Igitur pastores regimini, ac divinum
eloquium docerunt, ut nostrum fratrum an-
imos sollicitare cuperent, quod nobis agendum,
quodve tradendum esset, atque pro hujusmodi
generali pronuntiatione inter se definiendum,
illudque ad omnia firmidatæ, ne fore, quod
ab illi post dignam satisfactionem, et labori-
osam reconciliacionem, iragillatissimum tantum
principes incurreret, revertis ad somnum, et
quasi has lota in volubilis illi, illicitis aliquoties
repeteret amplectus.

VI
Inde ad hunc est, quod ipsa fratrum sollicitudo
retractare decessit, qualiter ecclesiasticæ auctori-
tatis consilium in præterita femina Theu-
berge, sua publica confessione exigente, con-
plevisit.

VII
Allato inique decretorum constitutionum volumine,
et concilio interdicere capitulum, ut recitari
fecimus, ubi illi tractatur: De his qui in cœlesti
procurantur commaculant, placuit, ut quousque
in ipso detestando, et vitio carnis concubio
perissent, usque illam salutem casum
normam in ecclesiâ admittant: cum quibus
etiam, nec cibum famelicis illi Christianorum, sicut
apostolus jubet. *VI.*

VIII
Hinc quoque fandi Ambrasi in expositione
epistolæ beati Pauli apostoli ad Corinthios capite
VII. Veritas illi alioquin, qui matrimonium non
dicit fiant, et domino: *Uxorem a vris non dif-
cedere, quod si diffugerit, manere inquit.*
Quod apostolus ostendit, ut matrimonium non
nunc conversationis vris, jam innotuit manere
quod si continere se non potest, qui pugnare
non vult contra carnem, suo viro reconcilietur.
Non enim permittitur, uti, si nubas, si vi-
rum suum cœsa fornicationis dimiserit, aut ap-
pallat, aut illicita impellente lascivia viri uxorem
querat, nullo interiore: quia inferior non virum
quæ lege tenet, qui potest. Si tamen ap-
pallat, ut autem quæ non vult invenire, nec
aliter potest nubere uxori, nec reverti ad illam.

Et nam uxorem non querat. Substantivo
nunc, excepta causa fornicationis. Et deo
subiicit, licet de muliere dicat, qui dicitur
fœderit, manere fit: quia vir licet duce uxorem,
et cœci. Generis, Tom. X.

*Qui infames? et qui non infames? et qui
principatus fuisse homo in aliquo dicitur esse. Et
finitissimus illi dicitur. Insuper illud in spiritibus
sanctis, ut qui non est tempore. Et
alia scriptura monet. Calumniam quæquam non
contendunt. De cetero, patres, immensius vobis
grætiis et rebus vestris, in remota parte nostro
debebam debiam conferre, et postquam cetero
nobis in omnibus benignis et fœdè extulit. Et*

ANNO
CHRISTII
MDC.

ANNO
CHRISTII
MDC.

ANNO
CHRISTII
MDC.